
  
Z a r z ą d z e n i e  Nr 82/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy  P I E R Z C H N I C A 

z dnia 28 czerwca 2019r. 
w sprawie powołania komisji wyborczych do przeprowadzenia głosowania w wyborach 

sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Górki oraz w wyborach sołtysa w sołectwie Osiny. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019r. poz. 506) oraz w związku § 9 Statutu Sołectwa Górki uchwalonego uchwałą   

Nr VI/21/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 6 maja 2019r. (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 2168) i § 9 Statutu Sołectwa Osiny uchwalonego uchwałą   

Nr VI/25/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 6 maja 2019r. (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2019r. poz. 2172 ) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1.W celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyborów sołtysa i rady sołeckiej w  

   sołectwie Górki  w powołuję komisję wyborczą spośród mieszkańców sołectwa w składzie: 

1) Błaszczyk Renata 

2) Misztal Karol 

3) Pawłowski Łukasz 

 

2.W celu przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru sołtysa w  

   sołectwie Osiny w powołuję komisję wyborczą spośród mieszkańców sołectwa w składzie: 

1) Bryk Dariusz 

2) Jędrzejewski Ryszard 

3) Pieras Halina 

4) Tkacz Agnieszka 

 

  

 

§ 2 

Zadaniem komisji wyborczych jest przeprowadzenie głosowania tajnego, ustalenie wyników 

wyborów oraz sporządzenie protokołu z wyborów. 

 

§ 3 

Komisje wyborcze dokonają spośród siebie wyboru przewodniczącego komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                 Burmistrz 

                                                  (-)Stanisław Strąk 


